
____________________________________________________ 
 

Osadní výbor Lhota u Červeného Kostelce 

____________________________________________________ 

Zápis z jednání osadního výboru Lhota ze dne 14.11.2023 

Předseda: Lenka Vlčková  
Členové:  
Tomáš Oždian  
Marcela Kollertová  
Michal Lelek  
Pavel Kulda  
Zbyněk Mudroch 
Petr Hejzlar 
Lubomír Křivda 
Omluveni: Petra Špatenková 
Hosté: Jiří Regner - místostarosta 
 

Předsedkyně osadního výboru (dále jen OV) uvítala všechny přítomné členy OV a pana místostarostu. 
Poté se slova ujal pan místostarosta a informoval členy OV o stavu připravovaných i probíhajících akcích města.  

Členové OV byli informování o stavu probíhající rekonstrukce ulic Letná, která bude pokračovat i v příštím roce, 
dále byli informování o dokončení úprav náměstí. Pan místostarosta také sdělil, že úprava návsi ve Lhotě je  
u projektanta, stejně tak jako rekonstrukce ulice Bratří Čapků. V příštím roce bude také zahájena úprava parku 
A. B. Svojsíka.  Dále město řeší stále úpravu prostoru před vlakovým nádražím a úpravu cesty k rybníku Balaton. 

 

Členové OV na minulé schůzi navrhovali přesunutí kontejneru na bioodpad na jiné místo. Zatím se prověřují 
jednotlivé možnosti jeho umístění.  

 

Členové OV řešili organizační zajištění adventní neděle – stánky s občerstvením, program pro děti, výroba 
ozdob na vánoční stromek a zdobení stromku (budou se podílet i děti ze Základní školy ve Lhotě).  

 

Členové OV navrhují radě města odkoupení přilehlých částí pozemků rodiny Benešovy ke stávající komunikaci 
na par. č. 842/2 v katastrálním území Lhota za Červeným Kostelcem tak, aby bylo umožněno její dostatečné 
rozšíření. 

 

Kanalizace v ulici Zemědělská -  Realizace kanalizace je domluvená na rok 2024 (začátek březen 2024)  

 

 

Občané mohou využít pro své připomínky nebo podněty aplikaci Mobilní Rozhlas nebo přes webové 
rozhraní ZmapujTo. Systém se postará o předání podnětu konkrétní samosprávě, tedy Městu Červený 

Kostelec, který je bude řešit. Zápisy ze zasedání OV jsou umístěny na vývěskách v ul. Bratří Čapků  
a u Berků. V elektronické podobě na stránkách Města Č. Kostelec ve složce osadní výbory.  

Zapsala Petra Špatenková 


